

Act adițional nr. 1 J-AC 324 / 16.10.2025
la Contractul de servicii nr. J-AC 211 din 08.08.2025

În temeiul:

- Prevederilor art. 14 din Contractul de servicii nr. J-AC 211 din 08.08.2025;
- Referatul de necesitate nr. 605/03.10.2025 emis de Serviciul Tehnologie, Inovare, Date din cadrul Direcției Comunicare Strategică și Guvernanță, prin care a fost aprobată suplimentarea cu încă două echipamente.

I. PĂRȚILE CONTRACTANTE:

SECTORUL 1 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Sediul: Bulevardul Banu Manta nr. 9, Sector 1, București

Telefon: 021.319.10.13

Fax: 021.319.10.27

E-mail: registratura@primarias1.ro

C.I.F.: RO4505359

Cont: RO43TREZ24A510103203030X, deschis la Trezoreria Sectorului 1, reprezentată prin **Primarul Sectorului 1 al Municipiului București**, Ordonator de credite, domnul **George - Cristian Tuță**, în calitate de **ACHIZITOR**, pe de-o parte

Și

S.C. ROEL S.R.L.

Sediul: Bibescu Voda nr.5, Sector 4, București

Telefon:

Email:

C.I.F.: RO1596786

Nr. O.N.R.C.: J1991004731403

Cont: , deschis la Trezoreria Sector 4, reprezentată prin **domnul**
I, în calitate de Administrator și denumită în continuare **PRESTATOR**, pe de altă
parte,

au convenit să încheie prezentul act adițional.

II. Părțile au convenit modificarea Contractului de servicii nr. J-AC 211 din 08.08.2025, astfel:

Articolul 5.1. Prețul contractului va avea următorul conținut:

"5.1. Prețul contractului se suplimentează cu suma de 10.706,44 lei fără TVA. Prețul contractului, plătitibil Prestatorului de către Achizitor, este de **70.832,39 lei fără TVA**, la care se va aplica TVA conform legislației în vigoare, în conformitate cu anexa la prezentul act adițional."

III. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Părțile au înțeles să încheie prezentul act adițional astăzi, _____, în două exemplare originale, egal autentice, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR

SECTORUL 1 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR

ADMINISTRATOR PUBLIC



PRESTATOR

S.C. ROEL S.R.L.
Administrator



DIRECȚIA GENERALĂ MANAGEMENT ȘI
Operațiuni
Director General

Serviciul Juridic, Legislație, Contencios
Șef Serviciu

DIRECȚIA COMUNICARE STRATEGICĂ ȘI
GUVERNANȚĂ
Director Executiv

Serviciul Tehnologie, Inovare, Date
Șef Serviciu

DIRECȚIA LOGISTICĂ
Director Executiv

Serviciul Achiziții Publice
Șef Serviciu

Vizat CFPP



**Anexa 1 la Actul adițional nr. 1
la Contractul nr. J-AC 211/08.08.2025**

Centralizator de prețuri

Nr. Crt	Denumire servicii	Cantitate echipamente solicitate	Perioadă solicitată	Preț unitar per echipament închiriat (lei fără TVA)	Preț abonament lunar (lei fără TVA)	Preț abonament <u>perioadă totală</u> solicitată (lei fără TVA)
A. Servicii închiriere echipamente						
1	Servicii închiriere multifuncțională color	3	5 luni	1.852,00 lei	5.556,00 lei	27.780,00 lei
1.1	Servicii închiriere multifuncțională color	1	2,5 luni	1.852,00 lei	1.852,00 lei	4.630,00 lei
2	Servicii închiriere multifuncțională alb-negru	4	5 luni	1.164,00 lei	4.656,00 lei	23.280,00 lei
2.1	Servicii închiriere multifuncțională alb-negru	1	2,5 luni	1.164,00 lei	1.164,00 lei	2.910,00 lei
Total A. Servicii închiriere echipamente					13.228,00 lei	58.600,00 lei

Nr. crt.	Denumire servicii	Volum maxim pagini suplimentare - lunar	Perioadă solicitată	Preț unitar per pagină (lei fără TVA)	Preț unitar per pagină – <u>lunar</u> (lei fără TVA)	Preț volum suplimentar – <u>perioadă totală</u> solicitată (lei fără TVA)
B. Volum suplimentar - pagini						
1	Preț pagină color – volum suplimentar – multifuncțională color	6.666 pagini	5 luni	0,20 lei	1.333,20 lei	6.666,00 lei
1.1	Preț pagină color – volum suplimentar – multifuncțională color	6.666 pagini	2,5 luni	0,20 lei	666,60 lei	1.666,50 lei
2	Preț pagină alb-negru – volum suplimentar – multifuncțională color	3.333 pagini	5 luni	0,036 lei	119,99 lei	599,95 lei
2.1	Preț pagină alb-negru – volum suplimentar – multifuncțională color	3.333 pagini	2,5 luni	0,036 lei	239,98 lei	599,94 lei

Nr. crt.	Denumire servicii	Volum maxim pagini suplimentare - lunar	Perioadă solicitată	Preț unitar per pagină (lei fără TVA)	Preț unitar per pagină – <u>lunar</u> (lei fără TVA)	Preț volum suplimentar – <u>perioadă totală</u> solicitată (lei fără TVA)
3	Preț pagină alb-negru – volum suplimentar – multifuncțională alb-negru	10.000 pagini	5 luni	0,036 lei	360,00 lei	1.800,00 lei
3.1	Preț pagină alb-negru – volum suplimentar – multifuncțională alb-negru	10.000 pagini	2,5 luni	0,036 lei	360,00 lei	900,00 lei
Total B. Volum suplimentar - pagini					3.079,76 lei	12.232,39 lei
Total:					16.307,76 lei	70.832,39 lei

ACHIZITOR
SECTORUL 1 al MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI

DIRECȚIA COMUNICARE
STRATEGICĂ ȘI GUVERNANȚĂ
Director Executiv

Serviciul Tehnologie, Inovare, Date
Șef Serviciu

PRESTATOR
S.C. ROEL S.R.L.

Administrator

